

Willer Invest ApS

c/o Dennis Willer, Østre Alle 7A, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 30 59 31 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

Dennis Kim Willer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Willer Invest ApS
c/o Dennis Willer
Østre Alle 7A
3250 Gilleleje

E-mail: dew@deltaq.dk

CVR-nr.: 30 59 31 97

Stiftet: 16. maj 2007

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Kim Willer, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og administrere værdipapirer samt drive handel og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 48.269 kr. mod 43.017 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.657 kr. mod 30.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	48.269	43.017
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	48.269	43.017
Andre finansielle indtægter	24.968	20.254
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.739	-22.197
Resultat før skat	30.498	41.074
3 Skat af årets resultat	-8.841	-10.879
Årets resultat	21.657	30.195
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-113.343	-91.805
Disponeret i alt	21.657	30.195



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>906.551</u>	<u>906.551</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>906.551</u>	<u>906.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>906.551</u>	<u>906.551</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>179.699</u>	<u>177.075</u>
Tilgodehavender i alt	<u>179.699</u>	<u>177.075</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>146.683</u>	<u>54.280</u>
Værdipapirer i alt	<u>146.683</u>	<u>54.280</u>
Likvide beholdninger	<u>103.518</u>	<u>239.208</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>429.900</u>	<u>470.563</u>
Aktiver i alt	<u>1.336.451</u>	<u>1.377.114</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	693.815	807.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	953.815	1.054.159
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	364.767	306.209
Selskabsskat	4.841	4.879
Anden gæld	9.028	7.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.636	322.955
Gældsforpligtelser i alt	382.636	322.955
Passiver i alt	1.336.451	1.377.114

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	807.158	122.000	1.054.158
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.343	135.000	21.657
	125.000	693.815	135.000	953.815



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.739</u>	<u>22.197</u>
	<u>42.739</u>	<u>22.197</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.822	10.868
Regulering af tidligere års skat	<u>19</u>	<u>11</u>
	<u>8.841</u>	<u>10.879</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>146.683</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>146.683</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-25.242</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Willer Invest ApS har en forpligtelse over for medarbejder i tidligere datterselskab i form af et variabelt honorar på 10 % af det beløb, som selskabet måtte modtage i performance fee fra tidligere datterselskab. Pr. statusdagen er der ikke i tidligere datterselskab værdier, der vil udløse performance fee i henhold til den indgåede aftale.		


